M&M Assessoria Contábil e Administrativa S/S Ltda. 
OBJETO: Prestação de serviços técnicos profissionais contábeis na Câmara Municipal 
de Valentim Gentil. 
VALOR MENSAL: R$ 5.125,93 (cinco mil, quinhentos e vinte e cinco reais e noventa e 
três centavos). 
VALOR TOTAL: R$61.511,16 (sessenta e um mil, quinhentos e onze reais e dezesseis 
centavos). 
PRAZO: 01/08/2023 a 31/07/2024. 
DATA DO ADITAMENTO: 26 de julho de 2.022 
PAGAMENTO: Até o 5º dia útil do mês vincendo. 

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 28 de julho de 2.023 

MARCELO JOSE PEREIRA DO LIVRAMENTO